平成27年11月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ん な の ウ ェ デ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 石渡 進介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 兼 Ｃ Ｆ Ｏ 百 鬼  弘

（TEL. 03-3549-0260）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成27年１月30日に公表した平成27年９月期（平成26年10月１日～平成27年９月30日）の通期業

績予想と実績値に下記のとおり差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成27年９月期通期業績予想数値と実績値の差異（平成26年10月１日～平成27年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,900

百万円

150

百万円

150

百万円

90

円 銭

12.02

実 績 値（ Ｂ ） 1,888 169 172 115 15.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） △11 19 22 25 ─

増 減 率（ ％ ） △0.6 12.8 14.8 28.4 ─

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成26年９月期）
1,504 327 292 183 27.07

２．差異の理由

結婚式場の口コミサイト運営事業であるみんなのウェディング事業において、ユーザーが当社のウェブ

サイトで起こしたアクションに応じて成果課金する仕組みを盛り込んだ新商品による課金が平成26年10月

より開始され、売上高の増加に繋がった結果、売上高は前回発表予想とほぼ同じ水準となりました。

一方、平成27年９月期は今後の継続的な成長を企図した投資を実施していく方針とし、特に集客力を高

めるための広告宣伝、媒体力を高めるための投資やエンジニア等の人材採用、管理部門の人材採用を実施

していく予定でありましたが、人材採用において社内の人員配置を見直し、新規採用を抑制しました。こ

の結果、営業利益、経常利益及び当期純利益はそれぞれ前回発表予想を上回ることとなりました。

なお、業績の詳細につきましては、平成27年11月13日付で開示いたしました「平成27年９月期 決算短

信〔日本基準〕（非連結）」をご覧ください。

以上